UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 90/QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày 25 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành Hội đồng tuyển sinh lớp 6 năm học 2021-2022

Trường Trung học cơ sở Chu Văn An

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Công văn số 1225/SGDĐT-GDPT ngày 05/5/2021 của Sở Giáo dục và Đào

tạo (GD&ĐT) Quảng Ninh về việc Hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 và lớp 6 năm học 2021-

2022 (công văn 1225/SGDĐT-GDPT);

Căn cứ Quyết định số 2991/QĐ-UBND ngày 03/9/2015 của UBND thành phố Cẩm Phả

về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của phòng GD&ĐT;

Căn cứ Quyết định số 2183/QĐ-UBND ngày 13/5/2021 của UBND thành phố Cẩm

Phả về việc phân vùng tuyển sinh đối với trẻ mầm non và các lớp đầu cấp năm học 2021-

2022 (Quyết định số 2183/QĐ-UBND);

Căn cứ Quyết định số 2184/QĐ-UBND ngày 13/5/2021 của UBND thành phố Cẩm

Phả về việc phê duyệt chỉ tiêu tuyển sinh lớp 1, lớp 6 đối với các trường phổ thông công

lập năm học 2021-2022 (Quyết định số 2184/QĐ-UBND);

Căn cứ Kế hoạch số 350/PGDĐT ngày 09/5/2021 của phòng GD&ĐT về thực hiện

công tác tuyển sinh lớp 1 và lớp 6 năm học 2021-2022 (Kế hoạch số 350/PGDĐT);

Kế hoạch tuyển sinh năm học 2021-2022 của trường Trung học cơ sở Chu Văn An;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn phổ thông phòng GD&ĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 6 năm học 2021-2022 trường

Trung học cơ sở Chu Văn An, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh lớp 6 năm học 2021-2022 trường Trung học cơ

sở Chu Văn An có trách nhiệm tổ chức tuyển sinh lớp 6 theo đúng quy định tại

công văn số 1225/SGDĐT-GDPT, Quyết định số 2183/QĐ-UBND và Quyết định

số 2184/QĐ-UBND nêu trên đảm bảo chính xác, khách quan, công bằng.

Thời gian làm việc của Hội đồng: theo Kế hoạch số 350/PGDĐT.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, CMPT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Quốc Vương

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM HỌC 2021-2022

Trường Trung học cơ sở Chu Văn An

(Kèm theo Quyết định số 90/PGDĐT ngày 25/6/2021 của phòng GD&ĐT)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Lê Thị Bích Huệ Hiệu trưởng Chủ tịch

2 Nguyễn Thị Hiền  Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch

3 Tống Thị Hòa Giáo viên - Thư ký Hội đồng Thư ký

4 Bùi Hương Thủy Chủ tịch công đoàn Ủy viên

5 Phạm Thị Thanh Hoa Tổ trưởng Văn phòng Ủy viên

6 Đặng Chí Quyết Giáo viên Ủy viên

7 Đỗ Thị Bích Phượng Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên

8 Dương Tú Quỳnh Tổng phụ trách Ủy viên

9 Trần Thị Kim Anh Giáo viên Ủy viên

10 Đỗ Thị Huyền Giáo viên Ủy viên

11 Dương Thị Oanh Nhân viên văn thư Ủy viên

Ghi chú:

- Nhiệm vụ của các thành viên Hội đồng do Chủ tịch Hội đồng phân công.

- Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

(Danh sách này có 11 người)

		2021-07-11T15:43:55+0700
	Việt Nam
	Đinh Quốc Vương<dinhquocvuong@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-12T14:34:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.cp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!